
UCHWAŁA NR 9& .........
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO
z dnia

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/164/2008 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 09 czerwca 2008 roku w sprawie uchwalenia 

Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008 -  2013

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. DZ.U. Nr 92, poz. 753 ) Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala co następuje:

§1. W Uchwale Nr XVIII/164/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 09 czerwca 2008 
roku w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008 -  2013, w załączniku 
Nr 1 do Planu Rozwoju Lokalnego, wprowadza się następującą zmianę:

1) lp. 96 otrzymuje brzmienie:

LP-
Tytuł

przedsłfw zife ia

U zasadnienie
potn eby

p m d t ifw d td i

K rótki o p is 
przedslfw żifcła

Nazwa
jednostk i
zo tasząfą

caj

Nazwa
jednostki

koordynuje
carf

p nedsłęw zi
(cien i

Okras 
realizacj 
i (plan)

Źródła
finansow ania Łączna nakłady

Lata /  Koazty (w  PLM )

2008 2009 2010 Łata dalsze

96

>

- >

Wzmocnienie
poteocjałusied

usług
medycznych
północno-

wschodniej
częśd

województwa 
łódzkiego 
poprzez 

przebudowę 
budynku 
Szpitala 

Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w 
Łowiczu oraz 
doposażenia 
go w sprzęt i 
aparaturę 
medyczną

Celem
inwestycji jest
poprawa
infrastruktury
ochrony
zdrowia
powiatu, a tym
samym
zwiększenie
bezpieczeóstw
a zdrowotnego
mieszkartców
powiatu
łowickiego

Zadanie 
obejmuje swym 
zakresem zakup 
sprzętu i 
aparatury 
medyczną 
służących 
do diagnostyki i 
terapii pacjentów 
ZO Z  w Łowiczu 
oraz przebudowa 
istniejącej 
infrastruktury 
ZO Z  w Łowiczu

Powiat
Łowicki

wycaw
ArcNMMtrtezo>

B udow lany

2 0 0 8 -

2 0 1 1

Ogółem 15290914,48 85520,28 2348100,00 10078830,85 2778463,35

Środki U E * 10944370,32 63285,01 1737594,00 7087428,43 2056062,88

Środki B P * *

Śr. w łasne 4346544,16 22235,27 610506,00 2991402.42 722400,47

w tym:

budżet powiatu 4346544,16 22235,27 610506,00 2991402,42 722400,47

fundusz***

ś r. jednostki 
real. ****

pożyczka/kredyt

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zmiana Załącznika Nr 1 do Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008 -  2013 
spowodowana jest koniecznością ujednolicenia i uszczegółowienia danych finansowych 
dotyczących inwestycji pod nazwą „Wzmocnienie potencjału sieci usług medycznych 
północno-wschodniej części województwa łódzkiego poprzez przebudowę budynku 
Szpitala Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu oraz doposażenie go w sprzęt i 
aparaturę medyczną” oraz ubieganiem się o środki zewnętrzne na realizację tego 
przedsięwzięcia z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego oraz z budżetem Powiatu Łowickiego 
(Oś Priorytetowa V: Infrastruktura społeczna, Działanie V. 1: Infrastruktura ochrony zdrowia).


